
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/276/2023 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych na terenie 

Powiatu Kazimierskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych na terenie Powiatu Kazimierskiego oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Jeżeli na podstawie odrębnych przepisów na danego ucznia szkoły nie przysługuje dotacja o której 
mowa w art. 26 ust 1 lub 2 ustawy, to ucznia tego nie należy uwzględniać w liczbie uczniów szkoły 
wskazanych w informacjach o których mowa w ust. 1 i ust. 3.”; 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Jeżeli na podstawie przepisów szczególnych Powiat Kazimierski zobowiązany jest sporządzić 
wynikające z tych przepisów dodatkowe sprawozdanie w przedmiocie udzielonych dotacji, podmiot 

dotowany zobowiązany jest do udzielenia w wyznaczonym terminie informacji niezbędnych 
do sporządzenia tego sprawozdania.”; 

3) w § 8 w ust. 4 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) adnotacji o zapłacie dokonanej z dotacji udzielonej z budżetu Powiatu w danym roku wraz 
ze wskazaniem kwoty i rodzaju dotacji oraz nazwy szkoły, której dotyczył wydatek.”; 

4) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr IX/71/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4267



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4267


	UCHWAŁA NR XXXV/276/2023 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-08T10:41:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




